
Oberndorfer Vereine

Verein Ansprechpartner Funktion Straße PLZ Telefon Email

Bäuerinnen u. Hausfrauen Anna-Maria Trixl Ortsbäuerin Seilermeisterweg 4 6372 Oberndorf 0664 9155181 anna.trixl@gmx.at

BSV Penzing (Bogensportverein) Christian Reithmaier Obmann Penzingweg 14 6372 Oberndorf 05352 62905 info@pfeilundbogen.at

Bundesmusikkapelle Josef Lichtmannegger Kapellmeister 6372 Oberndorf

Bundesmusikkapelle Christian Salvenmoser Obmann Ried Riesberg 11 6370 Kitzbühel 0664 6399530 bmk.oberndorf-tirol@hotmail.com

Bundesmusikkapelle Matthias Hetzenauer Jugendreferent Alfons-Walde-Weg 35 6372 Oberndorf 0664 4936837 matthi.hetzenauer@gmail.com

D'Oberndorfer Volksbühne Martina STROBL Obfrau Rissberg 34/2 6372 Oberndorf 0664 5260320 ma.strobl@tsn.at

Feuerwehr Paul Landmann Kommandant Paß-Thurn-Straße 1 6372 Oberndorf 0664 9236297 oberndorf@feuerwehr.tirol

Fußballclub Markus Bachler Obmann Haslach 11 6372 Oberndorf 0664 1355644 markus@planwerker.at

Fußballclub Horst Huber Obmann-Stv. Josef-Hager-Straße 49/2 6372 Oberndorf 0664 4914490 horst.huber@tsn.at

Fußballclub Stefan Bosin
Schriftführer
Postempfänger

Litzlfeldnerstraße 11 6382 Kirchdorf 0699 10384953 stefan.bosin@gmx.at

Fußballclub Leo Hofer Kassier Bahnhofstraße 4a 6372 Oberndorf 0664 8552455 leo.hofer@aon.at

Fußballclub Josef Feiner
gesamtsportlicher
Leiter

Innsbruckerstraße 88 6380 St. Johann i. T. 0664 73168800 j.feiner@tsn.at

Insa Tiroler Mundart Kurt Pikl Obmann Schubertweg 11 6380 St. Johann i. T. 0664 1358456 zualosen@tiroler-mundart.at

 Knappenverein Rerobichl-Oberndorf Georg Brunner Obmann Rerobichlstraße 48 6372 Oberndorf 05352 64018 knappen.oberndorf@gmail.com

Landjugend Paul Landmann Obmann Paß-Thurn-Straße 1 6372 Oberndorf 0664 9155851 jblj.oberndorf@gmail.com

Landjugend Theresa Staffner Ortsleiterin Griesbachweg 9 6372 Oberndorf 0664 88869656

Ländl. Pferdesportverein Dr. Isabella Thurner Obfrau Rerobichlstraße 15a 6372 Oberndorf 05352 63555

 Modell-Bahn-Club"MBC Wilder Kaiser" Patrik Windisch Obmann Gruberau 24 6391 Fieberbrunn 0664 1304912 p.windisch@mbc-wilderkaiser.at

 Modell-Bahn-Club"MBC Wilder Kaiser" Ing. Jochen Brunner Postempfänger Alfons-Walde-Weg 9/17 6372 Oberndorf info@mbc-wilderkaiser.at

Motorsportclub Sebastian Härting Obmann Kreuzgasse 11b/2 6372 Oberndorf 0664 78200055 haerting@gmail.com

 Noriker PferdezuchtvereinWilder Kaiser u. Umgebung Hans-Peter Angerlechner Obmann Hasenbergweg 7 6372 Oberndorf 0664 1313204 schroll.maria@hotmail.com
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Oberndorfer Stoin Teife Schroll Johannes Obmann Dorfbachweg 70/2 6372 Oberndorf 0664 3866884 oberndorfer.stointoife@gmail.com

Obst- und Gartenbauverein Gerlinde Lindner Obfrau Penzingweg 1 6372 Oberndorf 0664 1210290 lindner-angerer@gmx.at

Pensionistenverband Heinz Trabi Obmann Dorfbachweg 9/1 6372 Oberndorf 0664 73548598 pv.oberndorf.tirol@gmail.com

  RepƟles - Freunde des gepflegten Sport- und Freizeitkults Andreas Jöchl Obmann Rerobichlstraße 43 6372 Oberndorf a.joechl@gmx.net

Schützengilde Ing. Jochen Brunner Oberschützenmeister Alfons-Walde-Weg 9/17 6372 Oberndorf 0664 1168033 ssg.oberndorf@chello.at

Schützenkompanie Josef Strobl Hauptmann Josef-Hager-Straße 17 6372 Oberndorf
05352 62924
0676 5179443

joseph.hager@chello.at

Schützenkompanie Hans Brandstätter Obmann Georg-Muhr-Weg 2 6372 Oberndorf
05352 647 76
0676 6605951

hmbrandstaetter@gmx.at

Seniorenbund Hans Brandstätter Obmann Georg-Muhr-Weg 2 6372 Oberndorf
05352 647 76
0676 6605951

hmbrandstaetter@gmx.at

Singkreis Alois Wibmer Obmann Römerweg 19 6372 Oberndorf 0664 1020731 alois.wibmer@hotmail.com

Skiclub Hans Widmoser Obmann h.widmoser@tsn.at

Skiclub Michael Lindner Schriftführer skiclub-oberndorf@gmx.at

Stocksport Franz Singer Obmann Rerobichlstraße 11/5 6372 Oberndorf 0676 5017521 ec.oberndorf.tirol@gmail.com

Tennisclub Ernst Hinterseer Obmann Alfons-Walde-Weg 4 6372 Oberndorf 0664 9338853 info@tco.cc

0664 8558030
05352 67022

6372 OberndorfAm Rain 21
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